भारत सरकारGovernment of India परमाण ऊर्जा नियामक परिषदATOMIC ENERGY REGULATORY BOARD

नियामक भवन NiyamakBhavan अणुशक्तिनगरAnushaktinagar मुंबईMumbai- 400 094.

सं.Ref: एईआरबीAERB/प्रशा.ADMIN/2021/1338

जून/June, 15, 2021

कार्यालय आदेश Office Order

विषय : कोविड-19 के फैलाव को रोकने के निवारक उपाय Sub: <u>Preventive Measures to Contain the Spread of COVID-19</u>

उपरोक्त विषय पर दिनांक 07 जून 2021 के एईआरबी कार्यालय आदेश संख्या एईआरबी/प्रशा/2021/1277 और दिनांक 11 जून 2021 के कार्यालय आदेश संख्या एईआरबी/प्रशा/2021/1307 का संदर्भ लें। पऊवि कार्यालय के दिनांक 14 जून, 2021 के ज्ञापन संख्या 16/06/2020-SCS/COVID-19/Vol.III/6827 का संदर्भ आमंत्रित किया जाता है जिसके साथ बृहन्सुंबई नगर निगम (बीएममी) के दिनांक 11 जून, 2021 के आदेश संख्या एमजीसी/एफ/4663 को बीएमसी के दिनांक 05 जून, 2021 आदेश संख्या एमजीसी/एफ/4629 के साथ संलग्न करते हुए कहा गया है कि कोविड-19 की पूरी तरह से सकारात्मकता दर 4.40% है और बृहन्सुंबई नगर निगम (बीएममी) के अधिकार क्षेत्र में ऑक्सीजन बिस्तर अधिभोग 27.12% है: (i) मुंबई शहर की भौगोलिक स्थलाकृति और जनसंख्या का घनत्व, (ii) लोकल ट्रेन से आने वाले लोगों की संख्या और (iii)) आने वाले दिनों में भारी वर्षा की भविष्यवाणी, कोविड प्रतिबंध लेवल-3 श्रेणी के तहत जारी रहेंगे।

Reference is invited to this AERB Office Order No. AERB/Admn./2021/1277 dated June 07, 2021 and Office Order No. AERB/ADMN/2021/1307 dated June 11, 2021 on the above subject. Reference is also invited to DAE Office Memorandum No. 16/06/2020-SCS/COVID-19/Vol.III/6827 dt. June 14, 2021 enclosing Brihanmumbai Municipal Corporation (BMC) Order No. MGC/F/4663 dated June 11, 2021 read with BMC Order No. MGC/F/4629 dated June 05, 2021 which states that though the case positivity rate of COVID-19 is 4.40% and oxygen bed occupancy is 27.12% with Brihanmumbai Municipal Corporation (BMC) jurisdiction taking into consideration: (i) The geographical topography and density of population of Mumbai City, (ii) Number of people commuting by local trains and (iii) Prediction of heavy rainfall in coming days, the COVID restrictions shall continue to remain under LEVEL-3 Category.

तदनुसार, मुंबई स्थित एईआरबी सचिवालय 16 जून, 2021 से अगले आदेशों तक 50% उपस्थिति के साथ कार्य करेगा। Accordingly, AERB Secretariat at Mumbai shall function with 50% attendance w.e.f. June 16, 2021 until further orders.

यह अध्यक्ष, एईआरबी के अनुमोदन से जारी किया जाता है। This is issued with the approval of Chairman, AERB.

कृष्णकुमार वी./Krishnakumar V.)

प्रशासन अधिकारी Administrative Officer-Ill

सभी अधिकारी एवं कर्मचारी, एईआरबी /All Officers and Staff, AERB

प्रतिलिपि / Copy to:

अध्यक्ष का कार्यालय, एईसी /Office of Chairman, AEC

सुरक्षा अधिकारी, एईआरबी /Security Officer, AERB

प्रमुख, आरडीडी, एईआरबी- सभी संबंधितों की जानकारी के लिए इस परिपत्र को एईआरबी वेबसाइट पर डालने के अनुरोध सहित Head, RDD, AERB - With a request to put this circular on AERB website forinformation of all concerned.